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E lidhur me date : 14.12.2020 ndermjet: 

1) Universitetit Publik "Kadri Zeka" Gjilan, rr. "Zija Shemsiu" p.n. 
Perfaqesuar nga Rektori, Prof.Asoc. Dr. Bajram Kosumi 
Ne tekstin e metejme si UKZ 

2) Drejtorati i Shendetesise dhe Mireqenies Sociale, Rruga "lsa Boletini" p.n. Gjilan 
Perfaqesuar nga drejtori, z. Selami Xhemaili 
Ne tekstin e metejme si MSHMS 

(Tani e tutje, se bashku do tu referohemi si "Palet") 

Palet jane marre vesh si me poshte: 

Nenil 
Perkufizimet 

Palet- Universiteti Publik " Kadri Zeka" ne Gjilan dhe Drejtoria e Shendetesise dhe Mireqenies Sociale ne 
Gjilan jane pale nenshkruese te Marreveshjes se Bashkepunimit, e cila marreveshje perfshine asistimin e 
nje ekipi shendetesor i cili gjate dites dote jete prezent per nje kohe te caktuar ne Universitetin Publik 
"Kadri Zeka" Gj ilan per te dhene ndihme dhe kontrolle shendetesore studenteve dhe stafit akademik dhe 
administrativ ne UKZ. 

Marreveshje Bashkepunimi - nenkupton Marreveshjen e meposhtme mete gjitha anekse 



Neni2 
Qellimi 

a) Qellimi i kesaj Marreveshje eshte te percaktoj kushtet e bashkepunimit ndermjet paleve per 

prezence te nje ekipi shendetesor per nje kohe te caktuar me orar ditor gjate diteve te punes per te 

ofruar ndihmen e nevojshme per kontrolle shendetesore per studentet, stafin akademik dhe 

administrativ te Universitetit Publik " Kadri Zeka" ne Gjilan. 

b) DSH dhe MS obligohet po ashtu per sigurimin e aparatures teknike, logjistike dhe medicionale per 

kryerjen me sukses te obligimeve te marra. 

c) Universiteti Publik " Kadri Zeka" ne Gjilan, obligohet te siguroje nje hapesire te nevojshme per ekipin 

shendetesore duke i siguruar qasje te papenguar per realizimin e detyrave te kesaj marreveshje. 

d) Universiteti po ashtu dote perkujdeset per sigurimin e kushteve higjieno - teknike dhe inventarizimin 

e hapesires ne zyren e siguruar. 

Neni 3 
Kohezgjatja 

a) Kjo Marreveshje, dote jete e vlefshme per nje periudhe pese (5) vje~are, deri sa palet ta shkepusin 

marreveshjen e tille. Nese asnjera pale, nuke nderprene bashkepunimin 3 (tre) muaj apo 90 (nente 

dhjete) dite para perfundimit te periudhes pese vje~are , kjo Marreveshje dote jete e vlefshme edhe 

per tre vite te tjera. 

b) Ne rast se njera pale deshiron te shkepus marreveshjen, ajo duhet se paku tre (3) muaj para ta 
paralajmeroj palen tjeter se deshiron ta shkepuse marreveshjen. 

c) Ne rast te tille, Palet qe mbeten dote konsultohen per vazhdimesine e zbatimit te kesaj 
Marreveshje dhe dote nxjerrin se bashku nje vendim te perbashket me shkrim. 

Neni 4 
Hyrja ne fuqi 

Kjo Marreveshje dote hyje ne fuqi me nenshkrimin e saj . 

Neni 5 
Dispozita perfundimtare 

Kjo Marreveshje Bashkepunimi perbehet nga 5 (pese) nene dhe eshte shkruar ne gjuhen shqipe, ne tri 

kopje dhe eshte e nenshkruar nga palet me date 14.12.2020. 
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